
lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Édition Septembre 2021
Horaires valables du 30/08/2021
jusqu’au 03/07/2022 15   SP

LA MAYANELLE

CLUB DU GOLF

Centre Cial de Bouffan

Quartier des 2 Ormes

Bois de l’Aune

Route de Galice

Rotonde

Quartier du Pigonnet

Quartier de la Beauvalle

Village des Milles

LA MAYANELLE
> CLUB DU GOLF

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service
Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

HORAIRES D’OUVERTURE
Du lundi au samedi  de 8h30 à 17h30 (du 01/10 au 31/03)
de 8h30 à 18h30 (du 01/04 au 30/09)

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137lepilote.com

une marque de

 

 

 

 

15SP

La Mayanelle 4.35 5.05 5.35
Deux Ormes 4.37 5.07 5.37
CLG Jas Bouffan 4.39 5.09 5.39
Corsy 4.42 5.12 5.42
Minimes 4.45 5.15 5.45
République 4.47 5.17 5.47
Rotonde Bonaparte 4.49 5.19 5.49
Sous-Préfecture 4.50 5.20 5.50
Pigonnet 4.51 5.21 5.51
Pôle Beauvalle 4.53 5.23 5.53
L'Armelière 4.54 5.24 5.54
Parade 4.56 5.26 5.56
Champ de Foire 4.58 5.28 5.58
C. Cial des Milles 5.01 5.31 6.01
Einstein 5.09 5.39 6.09
Ampère 5.12 5.42 6.12
Berthier 5.16 5.46 6.16
Parc Club du Golf 5.19 5.49 6.19

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

LA MAYANELLE
> PÔLE D’ACTIVITÉS

LE SAMEDI (toute l’année)

La Mayanelle 4.35 5.05 5.35
Deux Ormes 4.37 5.07 5.37
CLG Jas Bouffan 4.39 5.09 5.39
Corsy 4.42 5.12 5.42
Minimes 4.45 5.15 5.45
République 4.47 5.17 5.47
Rotonde Bonaparte 4.49 5.19 5.49
Sous-Préfecture 4.50 5.20 5.50
Pigonnet 4.51 5.21 5.51
Pôle Beauvalle 4.53 5.23 5.53
L'Armelière 4.54 5.24 5.54
Parade 4.56 5.26 5.56
Champ de Foire 4.58 5.28 5.58
C. Cial des Milles 5.01 5.31 6.01
Einstein 5.09 5.39 6.09
Ampère 5.12 5.42 6.12
Berthier 5.16 5.46 6.16
Parc Club du Golf 5.19 5.49 6.19

LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

La Mayanelle 4.35 5.05 5.35
Deux Ormes 4.37 5.07 5.37
CLG Jas Bouffan 4.39 5.09 5.39
Corsy 4.42 5.12 5.42
Minimes 4.45 5.15 5.45
République 4.47 5.17 5.47
Rotonde Bonaparte 4.49 5.19 5.49
Sous-Préfecture 4.50 5.20 5.50
Pigonnet 4.51 5.21 5.51
Pôle Beauvalle 4.53 5.23 5.53
L'Armelière 4.54 5.24 5.54
Parade 4.56 5.26 5.56
Champ de Foire 4.58 5.28 5.58
C. Cial des Milles 5.01 5.31 6.01
Einstein 5.09 5.39 6.09
Ampère 5.12 5.42 6.12
Berthier 5.16 5.46 6.16
Parc Club du Golf 5.19 5.49 6.19



3

Rte 
du 

Lieutenant 
Parayre

Route 
d’Apt

R. Claude Nicolas Ledoux

A 51

Route 
de 

Gardanne

Petite Route des 
Milles

Route des 

Milles

A 8
Av. Gaston Berger

Centre Cial des Milles
Couton

Mairie des Milles
Gare des Milles

Requier

Ave
nue H

en
ry

 M
ou

re
t

A 51

D 9

R. André Ampère

R. H
. B

esse
mer

R. P.
 Berth

ier

Rue Jean René Guillibe rt Gauthier de la Lauzière. 

D 9

Zone Artisanale

Ampère

Bessemer

LA MAYANELLE

Club duGolf

La Bredasque La Ravanasse

Vives
Deux Ormes
Clos Gabriel

Four d’Eyglun

Croix Verte

Maison de la Justice Collège
Jas de Bo�an

Marcel Pagnol

Corsy

Minimes

Nelson 
Mandela République

G. R. Belges

Rotonde Bonaparte

Brossolette

Sous Préfecture
Roumanille

Le Pigonnet
Les AlpillesPont de la Figuière

Pôle de la Beauvalle
California
L’Armelière

Hippodrome

Parade
Champ de Foire

Einstein
ENTE

Joliot Curie
Armand

Ei�el

Les Grottes
Montricher

La Robole 

Niollon

Pichaury

Club Du Golf
Berthier

Pôle d’activités

SP

SP

Auguste Comte

Légende

Point de vente Aix en Bus

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Terminus de la ligne

Agence Commerciale Aix en Bus

500 mètres

N


